
アネックス二本木 臨時休業のお知らせ 

鳥取トヨペット株式会社 

アネックス二本木 店長 

 田辺 信夫 

 

令和元年 5月 9日(木)夜間、工場にて発生した火災の影響により、工場ならびにショールームが損傷し、 

営業が困難な状況となっております。 

その為、誠に勝手ながら復旧工事により当面の期間、一部業務を休業とさせて頂きます。 

休業中は、弊社米子店にてご用命承りますのでご了承頂きます様お願い申し上げます。 

 

休業内容・仮店舗 

 ●サービス（車検・点検・メンテナンスなど）⇒ 米子店にお申し付けください。 

 ●新車ご相談（商談・査定・試乗等）    ⇒ 米子店にお申し付けください。 

  ※中古車のご相談は、当店敷地内の仮店舗で対応致します。 

  仮店舗（当店敷地内） 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

近隣店舗（受け入れ先） 

 鳥取トヨペット株式会社米子店 

 住所 _ 米子市東福原 1 丁目 1-9 

 電話 _ 0859-33-8211 


